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BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës:,Bashkia Vau Dejës 

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006,   e-mail: 

info@vaudejes.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit 19.02.2024, ora 11.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit:Proçedurë e hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: Për vjeljen e Grumbullim të Frutave të Gështenjës;Vjeljen e grumbullimin 

e Bimëve MET,Nxjerrjen e Rrënjëvë të Shqopës,Vjeljen e Grumbullimin e Boçeve të Pishës. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Për vjeljen e Grumbullim Prodhime të dyta Pyjore 

e bimë MET i ndarë në lote:  

 

Loti I , Fruta Gështenje, sasia 500 Kv;  

 

Loti 2, Rrënjë Shqope, sasia 200 kv; 

Loti 3, Boçe Pishe, sasia 500 kv; 

 

Loti 4, Gjethe sherbele, sasia 150 kv; 

 

Loti 5 ,Herbë e llojit Trumzë, sasia 500 kv. 

 

Ndarja në lote Lloji  
Sasia ne 

kv 

Çmimi/kv 

lekë 

  

Vlera lekë 

Loti 1 Fruta Gështenje 500 500 250.000 

Loti 2 Rrënjë shqope 200 100 20.000 

Loti 3 Boçe Pishe 500 500 250.000 

Loti 4 Gjethe Sherbele 150 150 22.500 

Loti 5 Trumzë Herbë 500 200 100.000 

Totali i loteve  1850  642.500 

 

6. Vlera fillestare Për:  

 

Loti 1, Fruta Gështenje : 250000  lekë pa TVSH;  

 

Loti 2,Rrënjë Shqope    : 20000 lekë pa TVSH. 
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Loti 3, Boçe Pishe         : 250000 lekë pa Tvsh;  

 

Loti 4, Gjethe Sherbele :22500 lekë pa tvsh;  

 

Loti 5, Trumzë Herbë       : 100000 leke pa TVsh. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Bashkia Vau Dejes, tek Sektori i Menaxhimit të 

Pyjeve dhe Kullotave, date 19.02.2024, ora 11.00 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 19.02.2024, ora 11.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: 

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo             

            Nëse Po 

Monedha Leke       Çmimi 1500 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës në kopje fizike, me poste ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet 

e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGROKREDIT.SHA 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:  

Emri:    Agrokredit.sha. 

Adresa:  NJA Nr.2, Rruga Elbasanit, Nt 178/1,Tiranë    

Tel:   0 69 208 6745 

E-mail:  agrokreditprokurime@gmail.com 

https://www.app.gov.al/

